umowy oraz opłaty administracyjnej w wysokości 320zł tytułem kosztów organizacyjnych. 

§4 
1. Strony ustalają, że należność za świadczenie o którym mowa w §1 pkt 1 niniejszej umowy wynosi  
40 (słownie: czterdzieści) złotych za każdą jednostkę dydaktyczną, tj. 1280 (słownie: tysiąc dwieście 
osiemdziesiąt) złotych za 32 jednostki dydaktyczne. 
2. Wszelkie rozliczenia Zamawiającego względem Wykonawcy będą regulowane gotówką lub poprzez 
przelewy bankowe (w tytule wpisując IMIĘ I NAZWISKO kursanta oraz NUMER RATY) na poniższe 
dane:  

75 1140 2004 0000 3002 8516 9313